ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.05.2023  № 7/5

 пгт Оричи

Об установлении границ территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 16 и 24

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, статьей 9 Положения о

территориальном общественном самоуправлении в муниципальном

образовании Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области, утвержденного решением Оричевской поселковой Думы

от 30.05.2019 № 25/1, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление в Оричевском городском

поселении «Азина»: пгт Оричи, улица Азина, четная сторона - дома № 2-34

(кроме д. 24а), нечетная сторона - дома № 1- 39.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы    А.В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=39350EEA7E7AC1FE46CAADEBC6FE985358B73864EFE710CB4AD119FEC7D1BFB1B76BA5407D54D59F7C1DF96D88C2510D0ADCDF58FA596E3FUEl7J
consultantplus://offline/ref=39350EEA7E7AC1FE46CAADFDC592C45A5BBE6269E8E11C9811811FA99881B9E4F72BA3153E10DA977816AF3CCA9C085D4897D25EE2456E39F086F47AU3l7J
consultantplus://offline/ref=39350EEA7E7AC1FE46CAADFDC592C45A5BBE6269E8E61B9816851FA99881B9E4F72BA3153E10DA977816AD34C89C085D4897D25EE2456E39F086F47AU3l7J

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Оричевской

поселковой Думы

от 25.05.2023 № 7/5

Описание границ

территориального общественного самоуправления «Азина»

В границы территориального общественного самоуправления «Азина»

входят индивидуальные жилые дома, многоквартирные жилые дома,

расположенные по адресам: пгт Оричи, ул. Азина, четная сторона - дома № 2-34

(кроме д. 24а), нечетная сторона - дома № 1 - 39, по границам земельных

участков с кадастровыми номерами 43:24:051081:16-43:24:051081:238,

43:24:051078:528-43:24:051078:620, 43:24:051081:11-43:24:051081:331,

сформированными под жилыми домами.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями,

предприятиями и организациями, не входят в состав территории

территориального общественного самоуправления.